

Bayerischer Waldverein Sektion Zwiesel e.V.

1. Vorsitzender: Egon Thum Kasimir-Brandt-Straße 16 94227 Zwiesel

Telefon 09922 4641 Telefax 09922 802221 egon.thum@t-online.de www.waldverein-zwiesel.de

SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT

BEITRITTSERKLÄRUNG

Ort, Datum

Unterschrift

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Verein Bayerischer Waldverein , Sektion Zwiesel e.V. ab dem:	Gläubiger-Identifikationsnummer DE40ZZZ00000286854 Mandatsreferenz: (wird separat mitgeteilt)
	Ich ermächtige den Bayerischen Waldverein - Sektion Zwiesel, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Bayerischen Waldverein - Sektion Zwiesel, auf mein
Vorname	Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.
Nachname	Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kredit-
Straße & Hausnr.	institut vereinbarten Bedingungen.
PLZ & Ort	Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung
Telefon	Kantainhahan
E-Mail	Kontoinhaber
	Vorname
Geburtsdatum	Nachname
Beruf	Straße & Hausnr.
Jahresbeitrag	PLZ & Ort
A-Mitglied Erwachsene 12,00 €(mit ¼-jährlichem "Bayerwald"-Heft)	Geburtsdatum
○ B-Mitglied Erwachsene Familie 5,00 €	Kreditinstitut
○ C-Mitglied	Bankname
Jugendliche bis 18 Jahre frei Schüler, Studenten und Azubi	IBAN
frei bis zum 25. Lebensjahr und keinem eigenen Einkommen v. jährt. 6000 €	BIC
Ich bestätigte, die Datenschutzhinweise für Neumitglieder erhalten und zur Kenntnis genommen zu haben (Siehe Rückseite).	

Ort, Datum

Unterschrift (Kontoinhaber)